



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>שול</u>	שם פרטי: <u>היה</u>
----------------------	---------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		שם נעורים:
<u>שול</u>		<u>פול</u>		<u>Shlezinger</u>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		מקום לידה (ישוב, מחוז):		מין: <u>ז</u> תאריך לידה: <u>27.10.1941</u>
<u>פול</u>		<u>בודפשט</u>		<u>ז</u>
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		ארץ לידה: <u>הונגריה</u>
<u>אלכסנדר</u>		<u>מרתה יאקוב</u> <u>פול - קול</u>		
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:		
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		ארץ המגורים:
<u>בודפשט</u>		<u>בודפשט</u>		<u>הונגריה</u>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		חבר בארגון או בתנועה:
		<u>בודפשט - 1087</u>		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		האם היית במחנות? אילו ומתי?		
		<u>כן. בבודפשט</u>		
		<u>43-42</u>		
מקום השחרור:		שם האנייה: <u>אל סבלי</u> (אם עלה בדרך הים)		תאריך השחרור: <u>1945</u>
<u>בודפשט</u>				
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		
		<u>בודפשט</u>		
מקום/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה: <u>1948</u>		
<u>מחנה "מקום ריכוז" - ארץ</u>				

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בברוקלין ב-1924, אבא היה סוחר, יבואן של חומרים משולף.  
 אני הגרתי בצעירותי מבין 4 אחים ובנוסף עזרתי אמי. ירצה שהייתה עובדת אמני.  
 המשפחה הייתה אמידה ומבוגרת. כל שבת היה מניין מבין אנשי הקהילה בבית שלנו.  
 היה יבנות ספר תורה עם קנישטיים. למידת אבא כל שבתיהם במצולת אבא היה בקו  
 את האלימות האמריקאית. הספר נשלח אלינו במלחמה אקראית הקנישטיים עברו. הספיקו לאלף  
 למסר לבית הנסו, אבא אחר כך הואבר איפי אמי. הייתה לי סבתא מאלף מבוגרת. אבא מידה  
 בבית הייתה לנו זקנה (אנאשקה) שאחרי המלחמה שבה לעבוד אלפא. סביבת המשפחה  
 הייתה יהודית, המשפחה הייתה מאכנה (אסכריאל) היה מקום מלידה בבית הנסו.  
 את סיפורי הירוק של משפחתי שימתי מקני משפחה. אני עצמי הייתי קטנה מקני מבין אשתנו.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזרות בדויה ושם בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקראינה למרכז ברית המועצות):

אבא היה באחזקה כפייה.

הצבנו את שלי ממש (המחנה) מקונסטה, יום אחד שמתי בצעדים כבדים בתוך  
 אבא (הניצול) של היהודים נמשך נשלה איחולו.  
 אפיקו-הצלה (לקחלו את אבא) אחרת קבוצה, אני עזרתי לו. הוא היה השתנה שלי  
 הכפתיים אלה אלוני לי: השבואה הבא יש אק יום (הצלה) את אבא אלא אחר כך  
 הייתי בבית 3. אחרי אמי: גרענה הבאה רבניה בר מצולה. את הבית שלנו אסבינו  
 הפכו אפס 10. הושיגו אלנו סביב הקיבוץ. באחתיו יום לקחלו את כל הנכשיוטים  
 אני ישבתי איפי סבתי (ביצועה) אתם החיילים הענב אסבתו בתוכה את הששון  
 אדם הששון חצי קנינו אחרי כן אחם. אחי נפתה כנראה ארצו אלנו בא אחי  
 אשמה אלתי (בית 3), את אחותי (בית 13), אורח את (בית 12), אורח את (בית 6) האחלה  
 תואמנה לבית ולפיה של הצלה הנצלה: האנו אשם ברע נאשנים אנכני  
 מלא אפסיים. יול מל הביולוגיה. הייתי בטוחה שהינינו קאלה אחת אפי התשואה.  
 אחא נשאה בג 10 אנתנו יבאנו אפנו. האנו (האנו) אפנו אחנה שתי  
 בו פנטיים בקולות. כל משפחה קבוצה ברעש. פהאל נכנסו חיילים אפי נשק  
 הייתה אחמה נלכא, כל הפנטיים נפלו אלהתי שידנה ארצו אלתי אפשה  
 ברע אשתנה עם. השנינו אלנו ארצו, שאלו "מי אלה?" אבהשונה הייתה:  
 "פצותיה", כשהוא שאלתי פצותיה משהו שגם אני אכך אפשה (ניצולתי).

אלהי נצחה תחיה חנינה של הקלעים ונצחה. אני זכור שכלית  
 מהרצה את המעשים הנשחיתים העבריים של החיים זאת התמונה הזו אני  
 יכולה אבאל אנגזיני עם היום. נשחיתו אתי, אלהי המלאכה אתי לבית אחת  
 ארצות איד הפנקה. שבגל צפופים אז היצפה, כלל קרתי, רעב, חילוני.  
 אמל שחייה יאיר-עמניה ונגמה בין העמנים והנענים אבנלמה וכלה אבנל  
 את צמח אלו-המים של <sup>סל</sup> <sup>קטאזיס</sup> <sup>אלתה</sup> הצאית השאלה ~~האזה~~ שקרת אלתי.  
 אמנות בקר כל היופים מבית המוסה נחמנו - נצקו אפנקה. אני זכור  
 את העגפים הנשחיתים של האשה, היא חספה אלתי. ירעש נלו, אני  
 התחלתי לבכור. אמתו אי-אז-פה, אמנו שאסור לבכור. האשה הזו התצרה  
 אלתי זאלא.  
 הייתי בקרב צלנו לא יכולה אלתי מה קצם אמה מבחינה ספר האיכונים.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

קיבלנו תפרי אחר מתק כל היכה הפעולה שהייתה לנו, אמל התרוצה בתפוס את  
 מישל אגני, גבלו של אבא, אשה ששכה שבמסד המנוה של אייכמן היה עמו שהייתה לו  
 קחה מתנסה. אבא היה יבאלן עם קחנה נאלה ראפי התמאלו זה היה הא  
 שלא אמס בקשה, אלתי המאחיה אמתי בען ואפני, הינה אימחל קשה  
 בנאלה. אבנל סבאלו מעברה, התמנסנו משלנו כל ששיו אבאל בתשבוך ששיו  
 אימנ שגם העינט תמך, ולם אוד אמל תלפיה שאתי ואני נלסמם אבנל אפנל עם  
 אלוית הנולד, אני הייתי בוגר, נסחל בכנהב מב(פפסט) אלנוסי, התמנו פלשנו והלפיה

שהבולאול אמת ואמת

מתים המאומה וקפ הזייה - המשך

הגענו אלול באישון צהר האסן צדתי זגלי. אנו בת 6,  
היה קר, השוק, משני, אסל הנה צבר כפי שהגויס  
לאישתא. ירצן <sup>הפלי</sup> גמאלי אסיירי אישהו אקתאלו  
צמול משם גרבר משלין הצגתי אחתה אללהי  
כנאלה בטניס חנה. אנו היעני היתופה מהולגרייה.  
לא יכלתי לפרו עם אלף אחי. צמפן שלוחה גמול אלול  
שלא הבנתי, עם פחמה הפס. איש לא שם זב ולא פרימס  
אם אני אללהי, נקווה וכו'. יום אחד קבאל אנו שמי  
בפתח כדו שאגש אללהי. שמי חיבה חיוף שפבר  
אנו הולגריי-, קרה אי סוננייה על מקל ונען אי שיזנג.  
אנו שימצו ואלאני מחכה לו

אחתה האלהים באל אחי אלו שחיו נשואים זלו  
אחתה האלהים צברתי אפנימיה. <sup>היבאו קלסטי סוכולו-</sup>  
סבתא גאה יום אחד צבר. הבואה <sup>האנו לה שאירו אלתיש</sup>  
באה וזכה

משם צברתי אפנימיה בפתחקה, שם אחתי מהולגריי-  
קצרו פורנו וייש זגמי צברתי. משם הצבכנו הסל גילתי שלי  
ולא אחי באל אחי אפנימיה צבר, על הייתה הפס

(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

אמתי בסמיני האלה. אתי בק אמתי מאת המינק (מינק מילוד)  
ס הימין אפתי במינק מילוד. במחנתי צעירה, נאלצו י 2  
קרוי ויש י 4 נכדו. אמתי עם סוסי אפתי בויניס (הילבאני  
מנצבת אפ נשי אוליופול אולפבתי וסוין ודגה אפתי - אפתי  
אפתי אפתי אפתי. אפתי אפתי אפתי "אפתי" אפתי אפתי אפתי  
אפתי אפתי אפתי - אפתי אפתי אפתי